ORARI I PROVIMEVE SEMESTRIIDYTE

Master Profesional né "Administrim Biznesi i Avancuar” (2- Viecar) me profilet: "Menaxhim", "Kontabilitet- Financé" dhe "E Drejté Biznesi"')

FAKULTETI I BIZNESIT DHE DREJTESISE

VITI AKADEMIK 2023-2024

Programi i studimit_Viti i paré _23-24

E marté

E mérkuré

E Enjte

E hené

E marté

E mérkuré

E Enjte

DATAT E PROYIMEVE

18 Qershor, Ora 18:00

19 Qershor, Ora 18:00

20 Qershor, Ora 18:00

24 Qershor, Ora 18:00

25 Qershor, Ora 18:00

26 Qershor, Ora 18:00

27 Qershor, Ora 18:00

V.1 -ré _MP_ 120 ECTS _Administrim Biznes
_Menaxhim
(Master Profesional 2 vjegar}

V.1-ré _ MP_120 ECTS _Administéim Biznes _
Kontahilitet-Financé
(Master Profesionai 2 vjeger)

V.1 -ré _ MP_ 120 ECTS _Administrim Biznes i
Avancuar _E Drejté Biznesi {Moster Profesional i
Avancuar 2 vjegar)

Menaxhimi Strategjik
Prof.Dir. Vasilika Kume
(Auditori:Aula Magna kati
3

E Drejta Fiskale e
Krahasuar (1.Z) PhD.Lorenc
Gordani, Magjisiér Maela
Alicanaj (Klasa Al kati 1)

Menaxhimi i Sistemeve t§
Informacionit i Avancuar
Prof. Asoc, Indrit Baholli,
MSc. Florene Hidri
{Laboratori i
Kompjuterave, kati 3)

Zhvillim Personal dhe
Komunikim Ndérpersonal
Prof.Asoc,Dr. Alba Dumi,
Elida [ljazi, PhD (¢)
{Auditori: Aula Magna kati
3)

Menaxhimi i Cilgsisé PhD.
Ani Mbrica,

Dr. Silvana Nakugi

(Klasa Bl Kati 3)

Programi i studimit_Viti idyté 23-24

18 Qershor, Ora 18:00

19 Qershor, Ora 18:00

20 Qershor, Ora 18:00

24 Qershor, Ora 18:00

25 Qershor, Ora 18:00

26 Qershor, Ora 18:00

27 Qershor, Ora 18:00

V. 2-t8 _MP_120 ECTS _Administrim Biznes |
Avancuar _Menaxhim
(Master Profesional 2-vjegar)

V.2t _MP_120 ECTS _Administrim Biznes i
Avancuar _Kentabilitet -Financ& (Master
Profesional 2-viecar)

V.2t MP_120 ECTS _Administrim Biznes§
Avancuar _E Drejté Biznesi
(Master Profesional 2-vjegar)

Mjedisi Rreguilator dhe i
Biznesit

PhD. Lorenc Gordani
(Klasa A2 Katil)

Menaxhimi i Sistemeve t#
Informacionit i Avancuar
Prof. Asoc. Indrit
Bahalli,

MSc_Florenc Hidri
(Laboratori i
Kompjuierave, kati 3)

Vlerésimi i Projekteve
PhD. Ani Mbrica,
Msc. Miranda Misini
(Klasa A3 kati1)

Menaxhimi i Cilésisé
PhD. Ani Mbrica,
Dr. Silvana Nakugi
(Klasa B1 Kati3)

Marketing
Ndérkombétar (LZ)
Prof, Asoc. Akin Muoea,
Prof. Asoc. Alba Dumi
(Klasa B1 kati 3)

Analiza Financiare (1Z)
Dr, Abaz Alike
(Klasa A2 katil)

Tregjet e Kapitalit dhe
Imstitucionet Financiare
Prof, Dr. Elvin Meka
(Auditori:Aula Magna
kati 3)

E Drejta Civile dhe
Kontratat
PhD.Lorenc Gordani,
Magjister. Florjan
Kalaia, Magiister,

Pér Fakultetin e Biznesit dhe DrejtesisE
Dekan
Prof. Dr. Elvin Meka

Miratoi
Rektor
Prof, Dr. Vasilika Kume
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W




